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Play-Off
2017/18 Play-Off. Матч №195

Неділя, 27.05.2018, 17:00, "Локомотив", Полтава. 24°C. Глядачі: 3700

«Полтава» Полтава

3 : 0

«Чорноморець» Одеса

1 Кринський Володимир
5 Башлай Дмитро
67 Парамонов Вадим
10 Голіков Олександр
25 Крапивний Дмитро
21 Покотилюк Максим
3 Іванов Павло
14 Савін Антон
89 Насібулін Владислав (К)
11 Мединський Ігор
29 Ковпак Олександр

Запасні
12 Кучинський Максим
32 Жук Вадим
20 Жичиков Максим
13 Сокуренко Віталій
8 Савченко Олексій
9 Міщенко Олег
7 Дегтярьов Максим

Тренер
Безсмертний Анатолій

54 Новак Андрій
27 Люлька Сергій (К)
32 Іщенко Микола
11 Смірнов Євген
97 Романюк Юрій
14 Бобко Іван
48 Оріховський Павло
6 Ковалець Кирило
75 Третьяков Максим
17 Татарков Микита
24 Гладкий Олександр

Запасні
71 Безрук Дмитро
25 Мартиненко Євгеній
42 Зубейко Євгеній
23 Хамелюк Владислав
13 Чорній Артем
26 Штогрін Андрій
22 Матяж Іван

Тренер
Фролов Костянтин

Арбітр:
Можаровський Юрій
Асистент 1:
Найко Олег
Асистент 2:
Нижник Віктор
4-й арбітр:
Пасхал Ігор
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій

Делегат:
Тополянський Вадим
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Play-Off, 2017/18, Play-Off. Матч №195
Неділя, 27.05.2018, 17:00, "Локомотив", Полтава. 24°C. Глядачі: 3700

«Полтава» Полтава 3 : 0 «Чорноморець» Одеса
25' 27 Люлька Сергій

42 Зубейко Євгеній

38' 48 Оріховський Павло
25 Крапивний Дмитро

8 Савченко Олексій 60'

64' 97 Романюк Юрій

29 Ковпак Олександр
7 Дегтярьов Максим 66'

7 Дегтярьов Максим 67'

14 Савін Антон
20 Жичиков Максим 83'

86' 17 Татарков Микита
13 Чорній Артем

88' 11 Смірнов Євген

8 Савченко Олексій 97'

5 Башлай Дмитро 101'

7 Дегтярьов Максим 105'

106' 48 Оріховський Павло
22 Матяж Іван

110' 97 Романюк Юрій

113' 42 Зубейко Євгеній

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


